[bookmark: _GoBack]        АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
  СПАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 САРАКТШСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от 16.03.2016 г. № 27-п
                   с. Спасское

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

           В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
           1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Спасского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на территории сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета							                    В.А.Спицин

Разослано:   отделу кадров,  прокуратуре района

Приложение
к постановлению
от 16.03.2016 г. № 27-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы в администрации Спасского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

а) высшие должности:
    - глава   муниципального образования Спасский сельсовет;

1

1

2